
Poferment nawozem dla rolnictwa - seminarium

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Zapraszamy na seminarium informacyjne

„POFERMENT NAWOZEM DLA ROLNICTWA”

Seminarium, które odbędzie się 4 marca 2015 r. w Dolnośląskim Ośrodki 
Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu, organizowane jest w ramach 
ogólnopolskiego projektu Fundacji na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa w 
Warszawie, realizowanego przy współpracy z Ośrodkami Doradztwa Rolniczego.

Uczestnicy dowiedzą się: 

jaka jest wartość nawozowa pofermentu, jak kształtuje się koszt takiego 
nawożenia, czy lepiej sprzedać nawozy naturalne produkowane w gospodarstwie 
do biogazowni i nawozić pofermentem, jak stosować poferment do nawożenia 
pól, w jakiej formie i kiedy?

Na seminarium zapraszamy: 

właścicieli biogazowni oraz inwestorów planujących budowę biogazowni 
rolniczych, rolników zainteresowanych obniżeniem kosztów nawożenia, doradców 
rolniczych, przedstawicieli firm nawozowych, przedsiębiorców związanych z 
branżą rolniczą oraz szkoły rolnicze do udziału w bezpłatnym seminarium 
informacyjnym pt. „Poferment nawozem dla rolnictwa”.

Organizatorzy zapewniają uczestnikom:

wysłuchanie wykładów prowadzonych przez dr Alinę Kowalczyk-Juśko z Wydziału 
Nauk Rolniczych w Zamościu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, otrzymanie 
materiałów informacyjnych oraz serwis kawowy i posiłek obiadowy.

 

Seminarium odbędzie się 4 marca 2015 r. rozpoczęcie o godz. 9:30

w Obiekcie Hotelowym AGRO DODR we Wrocławiu 
(Wrocław, ul. Zwycięska 6, sala nr 30)



Ilość miejsc jest ograniczona

Warunkiem bezpłatnego udziału w seminarium jest dokonanie 
zgłoszenia uczestnictwa

Zgłoszenia przyjmowane są:

telefoniczne w Dziale  Przedsiębiorczości Wiejskiego Gospodarstwa 
Domowego i Agroturystyki DODR we Wrocławiu – 71 339 80 21 w.151,
pocztą elektroniczną – ryszard.targosz@dodr.pl,
lub za pośrednictwem właściwego Powiatowego Zespołu Doradców DODR

 

Projekt opracowany przez Fundację na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa. 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy 

Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Instytucja 
Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
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